П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

ЛЕБЕДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИРОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

            09. 12. 2014 года                 г. Лебедянь   № 1884

Об утверждении Административного регламента

предоставления государственной услуги

«Компенсационные выплаты за содержание

ребенка в образовательной организации,

реализующей основную общеобразовательную

программу дошкольного образования» в

Лебедянском муниципальном районе

Руководствуясь Федеральным законом от 27.06. 2010г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в

Российской Федерации», Законом Липецкой области от 27.12.2007 г. № 119-

03 «О наделении органов местного самоуправления отдельными

государственными полномочиями в сфере образования», с учетом

требований постановления администрации Липецкой области от 09.08.2011 г.

№ 282 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

административных регламентов исполнения государственных функций

исполнительными органами государственной власти Липецкой области,

Порядка разработки и утверждения административных регламентов

предоставления государственных услуг исполнительными органами

государственной власти Липецкой области, Порядка проведения экспертизы

проектов административных регламентов предоставления государственных

услуг», администрация Лебедянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления государственной

услуги «Компенсационные выплаты за содержание ребенка в

образовательной организации, реализующей основную

общеобразовательную программу дошкольного образования», оказываемой

муниципальными образовательными учреждениями Лебедянского

муниципального района, в которых размещается муниципальное задание

(приложение).

2.  Всем руководителям муниципальных образовательных учреждений

Лебедянского муниципального района, в которых размещается

муниципальное задание, руководствоваться настоящим Административным

регламентом при предоставлении государственной услуги

«Компенсационные выплаты за содержание ребенка в образовательной

организации, реализующей основную общеобразовательную программу

дошкольного образования».

3.  Опубликовать данное постановление в районной газете «Лебедянские

вести» и на официальном сайте администрации Лебедянского

муниципального района в сети «Интернет».

Глава администрации

Лебедянского муниципального района                                  М.И. Мицук